REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: ReReshit Collaku, Tel: 0800 9909, ax: 042 Z28-516, Websie: w pov.al F-mail o

ahiduagoy gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE,
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ femijéve madhoré, né baze 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

s

16.11.1992 . ° 2014

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér flogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vértete. -

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesg t€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér.periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

: : ' i : Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesan€ % | justifikues

i e e ‘ (Nr. Fletéve)

Certifikate per vertetim pronesie 292 m?2 50 % Tre flete i
.ndodhur ne Lagjen £ | ,Fier,
Burimi 1 Krijimit ; Agjensia e Legalizimit ;
dhe Urbanizimit te Zonave Informale. ;

Kontrate sipermarrje me Nr Rep <0 ' Gjashte
date 25.05.2013 lidhur ndermjet flete
Prifii. Priftt ,Tonin Prifti e

Teuta Rrudha dhe shogerise ndertuese

Tre flete
Kontrate aneks NR rep, kol date
09.09..2013 lidhur ndermjet shogerise
ndertuese %] dhe
pronareve te truallit Tonin Prifti e
Teuta Rrudha.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotesoni né fotokopje ié 1ij. /
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TK ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jh‘nié siguruar ¢¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés; fumksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
Krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
; : fjalg)

Te ardhura nga paga si Prokurore ne Prokurorine Prane 1.229.772 (nje | Nje
Gjykates Shkalles Pare Durres milion e dyqind e
njezet € nente
mije e shtate qind
¢ shtate dhjetedy)
leke

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje i€ tij.

/
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g]ate vitit t&

deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

mbarimlt té detyrlmlt (muap/vm), nr. e kontrates dhe mteresm bazé

{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti: mujar

Pér kred:te bankare shumén e kredisé

| Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
_ deklarimi i méparshém  te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né:31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues

vitit t& deklarimit vitit t¢ deklarimit | (Nr. Fletéve)
Kredi ne banken marre me | 530. 664 (peseqmd e 4,037,242  (kater | Nje
06.10.20009. tridhjetemije e | milion e

gjashteqindegjashtedhj | tridhjeteshtatemije

ete ekater leke) e dyqind e

dyzeteedy )leke
Nése ky formar éshié { pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ré plotésoni né fotokopje té tj. I e/ [ g / / %
(bdd L \ﬁ 4 f'-f'@//fif? / a2 q” ‘?/ 05 |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT |

wlpoma Reftostun Colinke, jol G80L 9999, a4 228810 Wohs { Ferid it hid

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare ¢ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t€ nenit 9/1, &€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrolfit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t& verifikojné n€ t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/ TONIN MIHAL PRIFTI, bashkéshorti ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit TEUTA THOMA RRUDHA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponacj pasuri vegmas té regjistruar né emein tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [}

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

S , g . g2 :
é.g;/;v/u /”/%,7// f/f Z/y{ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo.né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regpstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né& 31
dhjetor té viti t& deklarimit. .

i R B e ; ; Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé o, justifikues
: 2 {Nr. Fletéve)
Certifikate per vertetim pronesie m2 50%
.ndodhur ne Lagjen Fier.

dhe Urbanizimit te Zonave Informale.

Burimi [ Krijimit ; Agjensia e Legalizimit

.date 25.05.2013 lidhur ndermjet

<

Rrudha dhe shoqerise  ndertuese

Kontrate sipermarrje me Nr Rep kol

Prifti,c " Prifti  ,Tonin Prifti ¢ Teuta

Kontrate aneks NR rep, kol date
09.09..2013  lidhur ndermjet shogerise
ndertuese dhe pronareve
te truallit Priftie T Rrudha .

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e patuajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshine, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlers 1€ vecant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;
d) vicrén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lcké ose  né valuté t& huaj;

Nése kyfornéaf éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni ne fotokopje 1é tij.

“Periodik Fietor”
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TE ARDIHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér c;é Ra ﬂjeil"e té ardﬁara persouale, pér bashkeshortin/en dhe t‘émijet madhore Percaktom

Shuma e t€ardhurave té Doktonta 1
Krijuara, né leké apo né G

valuté (me shifra dhe me J_ustlﬁkuﬁs

fialé) (Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga si mesues ne shkollen nentevjecare | 509.352  (peseqind e | Nje

Stacioni Zooteknik Xhafzotaj DURRES nente mije e
treqindepesedhjcteedy)
leke

Pérshkrimi i té ardliurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhenat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng fagen nr. 11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht q‘él!imin“ e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, daten e fillimit dhe ¢
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé& Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | oy o
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer justifikues

 Prcchkrimi i debvid
Eershlam | iehrimene deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t¢ (Nr. Fletive)

- | witit t8 deklarimit ] witit té deklarimit
Shtese Kredie ne banken 107.712 289.339 gjashte
Durres date 25.03.2013 ne shumen | Njegindeshtatemije e | (dyqindetetedhjete
321097.99 ieke . shtateqindedymbedhjet | e nente mie ¢
leke) treqindetridhjeteene

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
Em'rl, Mbiemri, Nénsh‘krimi

onise MR G
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